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KẾ HOẠCH  

Tổ chức Lễ tổng kết năm học 2021 - 2022  

 

Căn cứ kế hoạch năm học 2021 - 2022 của Trường THPT Trần Hưng 

Đạo. 

Trường THPT Trần Hưng Đạo xây dựng kế hoạch tổ chức Lễ tổng kết 

năm học 2021 - 2022 như sau: 

I. Mục đích - yêu cầu: 

- Tổng kết hoạt động giáo dục của nhà trường năm học 2021 - 2022; thực 

hiện công tác thi đua – khen thưởng; công bố các số liệu, chỉ tiêu đạt được so 

với kế hoạch năm học đề ra. 

- Đánh giá những mặt đạt được, những tồn tại, nguyên nhân và giải pháp 

khắc phục trong năm học 2021 - 2022. 

II. Đối tượng tham dự : 

- Ban đại diện CMHS nhà trường năm học 2021 - 2022.   

- Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường. 

III. Thời gian tổ chức lễ: 7g30 đến 8g30 ngày thứ Hai 30/5/2022  

IV. Chương trình buổi Lễ: 

- Văn nghệ chào mừng (2 tiết mục) 

- Chào cờ 

- Tuyên bố lý do - Giới thiệu đại biểu 

- Báo cáo tổng kết năm học 2021 - 2022 

- Khen thưởng học sinh giỏi tiêu biểu của các lớp (3 đợt - 3 khối) 

- Đánh trống bế giảng năm học 

- Văn nghệ (1 tiết mục) 

- Đoàn trường phát động Chiến dịch tình nguyện Hoa phượng đỏ hè 2022 



V. Thành Lập ban tổ chức:  

Trưởng ban:  

  Thầy Hàn Thanh Tùng, Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng 

Phó Trưởng ban: 

- Thầy Vũ Hoàng Vũ, Phó Hiệu trưởng 

- Cô Phạm Thị Hồng Lâm, Phó Hiệu trưởng  

Các thành viên: 

- Thầy Nguyễn Tấn Quế, Chủ tịch công đoàn  

- Thầy Nguyễn Quốc An, Trợ lý thanh niên  

- Thầy Vũ Trường Hải, Trợ lý thanh niên  

 VI. Phân công nhiệm vụ: 

 1. Trưởng ban: Thầy Hàn Thanh Tùng chịu trách nhiệm xây dựng kế 

hoạch tổ chức các hoạt động, phân công điều động, chỉ đạo chung; duyệt chương 

trình chi tiết của buổi Lễ; đọc báo cáo tổng kết năm học. 

2. Phó trưởng ban: 

2.1. Thầy Vũ Hoàng Vũ:  

- Trang trí và chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất tổ chức Lễ. 

- Ổn định nền nếp học sinh; sắp xếp, bố trí chỗ ngồi của khách mời, giáo 

viên, học sinh.  

2.2. Cô Phạm Thị Hồng Lâm 

 - Phụ trách chương trình Lễ. 

 - Phát hành thư mời. 

 - Tổng hợp danh sách khen thưởng. 

 - Dự thảo Báo cáo tổng kết; Kịch bản chi tiết chương trình Lễ trình Hiệu 

trưởng. 

3. Các thành viên :  

3.1. Thầy Nguyễn Tấn Quế: Điều động giáo viên hỗ trợ tổ chức Lễ; chịu 

trách nhiệm công tác lễ tân. 

3.2. Thầy Nguyễn Quốc An – Thầy Vũ Trường Hải 

- Phụ trách văn nghệ trong chương trình Lễ. 



- Phụ trách âm nhạc trong Lễ.  

- Phát động Chiến dịch tình nguyện Hoa phượng đỏ hè 2022. 

3.4. Phân công khác : 

- Thầy Phạm Ngọc Trung Dương điều khiển chương trình buổi Lễ.  

- Cô Nguyễn Thị Bích Phượng: phụ trách khen thưởng trong Lễ. 

 - Thầy Trần Cao Sinh: chuẩn bị Quyết định khen thưởng, in giấy khen. 

 - Cô Nguyễn Thị Hiền – Cô Nguyễn Hồng Phương: chuẩn bị kinh phí, 

quà tặng khen thưởng. 

VII. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN 

- Ngày 20/5/2022: Triển khai kế hoạch đến Hội đồng sư phạm. 

 - Ngày 21 - 29/5/2022: Chuẩn bị cơ sở vật chất; nội dung; chương trình; 

kinh phí cho tổ chức Lễ. 

 - Ngày 30/5/2022: Tổ chức buổi Lễ. 

- Ngày 31/5/2022: Họp Ban tổ chức rút kinh nghiệm. 

Nơi nhận: 

- Phòng CTTT “để báo cáo”; 

- Ban tổ chức; “để thực hiện”; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

 

Hàn Thanh Tùng 

 

 

 


